



**GRAPHIC
STUDIO**

Dodávateľ

Rudolf Lancz - LAVA

Lipová 1294

925 21 Sládkovičovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 43956122

DIČ : 1072887442

IČ DPH : SK1072887442

Obvodný úrad v Galante,

číslo živnostenského registra : 220-24614

Vystavil

Rudolf Lancz

Tel.: 0911616600

rlancz@lavadog.sk, www.lavadog.sk

Odberateľ

OBEC VEĽKÉ ÚĽANY

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

IČO : 00306282

DIČ : 2021006768

Faktúra č.

2015077

Objednávka č.

Dodací list č.

OBEC VEĽKÉ ÚĽANY

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Desto:

4. 05. 2015

Ev.číslo záznamov:

131

Znak hodnoty

a lehota ulož.: **10**

Číslo spisu:

Prílohy:

Registrácia

značka: **TH3**

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

26.04.2015

Dát. dod. tov./sl.

26.04.2015

Dátum splatnosti

10.05.2015

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Osobný odber

Konštantný symbol

0008

Banka

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Pobočka

Sládkovičovo

Číslo účtu

0202690775/0900

SWIFT

GIBASKBX

IBAN

SK13 0900 0000 0002 0269 0775

Dod. a plat. podm.

Fakturujem Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Pero guľôčkové SOLIDLY TB 204-A, pastelové farby	20	24,00	ks	0,42		,42	10,08
2		Kopírovací papier A4 80g KP Color - STRONG MIX mix 5x50	20	1,00	ks	7,45		7,45	7,45
3		FC-Tuhy pentel 0.7/9127 B	20	5,00	ks	0,36		,36	1,80
4		Korekčný roller 4.2mm/jednoraz.	20	20,00	ks	2,26		2,26	45,20
5		4190 HB tuha grafitová technická 2mm bal.12ks	20	1,00	ks	1,65		1,65	1,65
6		Baliaca páska Hotmel - transparentná 48mmx66m	20	6,00	ks	0,71		,71	4,26
7		Obálky C6 samolepiace 1000ks	20	1,00	ks	9,30		9,30	9,30
8		GRIP Matic červená 0:7 mechanická ceruzka	20	10,00	ks	1,23		1,23	12,30
9		Hrebeň 10mm čierny 100ks	20	1,00	ks	2,90		2,90	2,90
10		Prestige 200mic. číra A4/bal 100ks	20	1,00	ks	6,19		6,19	6,19
11		Drevená ceruzka HB s gumou 7079 bal. 12ks	20	2,00	ks	1,05		1,05	2,10
12		Záložka z papiera 50x20mm 50ks x4farby	20	10,00	ks	0,58		,58	5,80
13		Pákový zakladač TOP čierny 75mm	20	25,00	ks	1,48		1,48	37,00
14		81309Pákový zakladač TOP červený 75mm	20	25,00	ks	1,48		1,48	37,00
15		3674 RZC Brillant zelený rýchloviazač bal. 50ks	20	1,00	ks	5,50		5,50	5,50
16		9607 Euroobal A4 hladký číry 40 mic. bal. 100ks	20	10,00	ks	1,96		1,96	19,60
17		Obálka s doručenkou B6 s odtrhávacou páskou bal. 1000	20	3,00	ks	36,37		36,37	109,11

18	Kancelársky papier 80g/m2	20	50,00	ks	2,23	2,23	111,50
----	---------------------------	----	-------	----	------	------	--------

Základ pre DPH: 20 % 428,74
 Základ pre DPH: 10 %



Langz

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	428,74
DPH: 20 %	85,75
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	514,49

Poznámka:

Fakturácia a platenie sa riadi platnými právnymi predpismi.

Odberateľ a dodávateľ sa dohodli, že v prípade omeškania úhrady môže dodávateľ účtovať úrok za každý deň omeškania 0,5 % z fakturovanej ceny.

Tovar uvedený v tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia ceny odberateľom.